Kontraktuesi duhet të mbajnë një databazë me të 

gjithë kontenierët.  

c.Sipermarresi i sherbimit eshte i detyruar te zevendesoje ne menyre progresive  15% te 

numrit te pergjithshem te  kazaneve qe perpunon cdo vite kalendarik. Konkretisht per Qytetin 

, cdo vit , do të zëvëndësohen  104 (njeqind e kater) kazane metalike të xinguar apo 

plastike1100 litrash kjo sipas tipit te kazaneve qe do zevendesohen . Ndersa gjithsejt per kater 

vite te kontrates do zevendesoje 416  kazane metalike/plastike. Zevendesimi dhe me pas 

ndarja do behet ne marreveshje me Autoritetin Kontraktor.